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Fülöp Mihály Körverseny 2.
Gyermek Leány Tõr Egyéni
Törekvés SE, 2023. 11. 17.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 60 vívó)

oldal 1/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát.
1 1 GRÓSZ Fióna Mia BHSE HUN 8/12/2011
2 2 RADICS Anna Dóra BHSE HUN 27/1/2012
3 3 SPISSÁK Dalma CSOMORKÁNY HUN 27/12/2011
4 5 BODNÁR Fanni BHSE HUN 17/4/2011
4 5 DANKÓ Écska Emma BHSE HUN 19/2/2011
4 5 ZSOMBOR-SZATMÁRY Zselyke An SZOMBATHELY HUN 23/3/2012
7 8 BAJNOK Janka SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN 17/1/2012
7 8 GOÓG Lili LUDOVIKA SE HUN 17/2/2012
7 8 HALÁSZ Lea UTE HUN 27/1/2011
7 8 KEREKES Emma Janka LUDOVIKA SE HUN 18/4/2011
7 8 KOLLÁR Natasa TÖREKVÉS SE HUN 19/5/2011

12 14 DARABOS Flóra ZVE HUN 27/6/2012
12 14 DRÁGUS Eszter LUDOVIKA SE HUN 17/4/2011
12 14 IGALY Emília SZOMBATHELY HUN 30/9/2011
12 14 IVÁN Blanka Flóra ZVE HUN 21/6/2013
12 14 KURUTZ Brigitta Sára BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 24/6/2011
12 14 PRESINSZKI Sára LUDOVIKA SE HUN 21/2/2012
12 14 TÉNYI Katalin BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 5/8/2011
12 14 TÍMÁR Bori CSOMORKÁNY HUN 26/9/2011
12 14 VARGA Viola SZOMBATHELY HUN 27/12/2011
12 14 ZSOLNAI Sára LUDOVIKA SE HUN 7/4/2011
22 24 BALÁZS Boglárka VÁCI REMÉNYSÉG SE HUN 20/1/2012
22 24 BATUSKA Laura UTE HUN 12/5/2013
22 24 BRAUN Olivia TÖREKVÉS SE HUN 16/4/2013
22 24 DANCZY Brigitta HALÁSZTELKI BSE HUN 10/7/2014
22 24 DANCZY Fruzsina HALÁSZTELKI BSE HUN 10/7/2014
22 24 GYÖRGY Petra HALÁSZTELKI BSE HUN 19/6/2012
22 24 HORVÁTH Zsuzsanna TÖREKVÉS SE HUN 19/3/2013
22 24 KÁLLAI Zita TÖREKVÉS SE HUN 24/5/2012
22 24 KNAPICZIUS Anna HALÁSZTELKI BSE HUN 31/3/2013
22 24 KÖNNYÛ Sára TÖREKVÉS SE HUN 7/11/2012
22 24 NAGY Emma UTE HUN 2/5/2011
22 24 NÉMETH Korinna Róza ZVE HUN 18/3/2014
22 24 PALOTAI Kincsõ BHSE HUN 12/2/2013
22 24 PÁNYI Luca Babett CSOMORKÁNY HUN 6/9/2012
22 24 PARÓCZAY Csepke TÖREKVÉS SE HUN 21/4/2013
22 24 PETERSEN Emma UTE HUN 26/1/2011
22 24 PÖRGE Napsugár TÖREKVÉS SE HUN 13/12/2012
22 24 RÁCZ Bernadett HALÁSZTELKI BSE HUN 8/10/2012
22 24 RAJCSÁNY Emese UTE HUN 8/5/2012
22 24 RÉTHI Zonga UTE HUN 17/1/2011
22 24 SEBESTYÉN Alíz LUDOVIKA SE HUN 21/10/2011
22 24 SELMECZI Julianna UTE HUN 19/12/2012
22 24 SZIKA Miranda TÖREKVÉS SE HUN 26/11/2011
22 24 TAMÁS Lili ZVE HUN 30/8/2012
22 24 TIMÁR Panni CSOMORKÁNY HUN 24/8/2013
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Fülöp Mihály Körverseny 2.
Gyermek Leány Tõr Egyéni
Törekvés SE, 2023. 11. 17.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 60 vívó)

oldal 2/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát.
22 24 URBÁN Norina CSOMORKÁNY HUN 2/6/2012
48 DÖGEI-BIRINYI Réka BHSE HUN 14/8/2012
48 FARKAS Hédi NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM HUN 27/1/2012
48 GYÕRVÁRI Lili Anna SZOMBATHELY HUN 17/9/2011
48 HEGEDÛS Panna VÁCI REMÉNYSÉG SE HUN 11/6/2012
48 JÁKLI Petra HALÁSZTELKI BSE HUN 14/4/2015
48 KEREKES Zsófia UTE HUN 3/3/2013
48 KOCSIS Jázmin HALÁSZTELKI BSE HUN 15/7/2015
48 KOVÁCS Lizett TÖREKVÉS SE HUN 14/9/2012
48 MÁRTON Maja HALÁSZTELKI BSE HUN 13/5/2014

48 MÁRTON Szofi HALÁSZTELKI BSE HUN 13/5/2014
48 SOÓS Luca Fanni SZOMBATHELY HUN 17/7/2011
48 SZÁSZ Réka TÖREKVÉS SE HUN 22/5/2013
48 VICZKÓ Júlia Sára UTE HUN 2/3/2013
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Fülöp Mihály Körverseny 2.
Gyermek Leány Tõr Egyéni
Törekvés SE, 2023. 11. 17.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

60 vívó

1 csoportforduló

60 vívó
10 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
59 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 59 vívó

Direct tableau
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Fülöp Mihály Körverseny 2.
Gyermek Leány Tõr Egyéni
Törekvés SE, 2023. 11. 17.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    14:00    Pást 3
Versenybíró : JESZENSZKY Szilvia  FTC

GY/M ind. AT RG
MÁRTON Maja HALÁSZTELKI BSE  0  0  0  1  0 0.000 -24 1 6
KÖNNYÛ Sára TÖREKVÉS SE  V  1  3  V  2 0.400 1 16 3
GRÓSZ Fióna Mia BHSE  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
RÉTHI Zonga UTE  V V4  2  3  3 0.400 -1 17 4
IGALY Emília SZOMBATHELY  V  1  0  V  3 0.400 -5 14 5
ZSOLNAI Sára LUDOVIKA SE  V  V  1  V  V 0.800 8 21 2

Csoport szám 2    14:00    Pást 4
Versenybíró : MESTERI Viktória  TÖREKVÉS SE

GY/M ind. AT RG
VARGA Viola SZOMBATHELY  V  V  2  V  1 0.600 3 18 2
DANCZY Fruzsina HALÁSZTELKI BSE  2  0  3  3  1 0.000 -16 9 6
VICZKÓ Júlia Sára UTE  2  V  3  V  0 0.400 -3 15 4
SEBESTYÉN Alíz LUDOVIKA SE  V  V  V  0  0 0.600 -3 15 3
SZIKA Miranda TÖREKVÉS SE  1  V  3  V  0 0.400 -4 14 5
RADICS Anna Dóra BHSE  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1

Csoport szám 3    14:00    Pást 5
Versenybíró : BABOS Péter  BHSE

GY/M ind. AT RG
SELMECZI Julianna UTE  3  X  0  2  0 0.000 -15 5 5
DARABOS Flóra ZVE  V  X  4  V  0 0.500 1 14 3
PARÓCZAY Csepke TÖREKVÉS SE  A  A  A  A  A DNF
GYÕRVÁRI Lili Anna SZOMBATHELY  V  V  X  V  2 0.750 6 17 2
DANCZY Brigitta HALÁSZTELKI BSE  V  0  X  2  0 0.250 -10 7 4
SPISSÁK Dalma CSOMORKÁNY  V  V  X  V  V 1.000 18 20 1

Csoport szám 4    14:00    Pást 6
Versenybíró : SZABÓ Vanda Fruzsina  FTC

GY/M ind. AT RG
KOCSIS Jázmin HALÁSZTELKI BSE  0  1  0  0  0 0.000 -24 1 6
BODNÁR Fanni BHSE  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
BRAUN Olivia TÖREKVÉS SE  V  2  V  1  V 0.600 5 18 3
URBÁN Norina CSOMORKÁNY  V  1  0  0  0 0.200 -14 6 5
KURUTZ Brigitta Sára BELVÁROSI VÍVÓ SE  V  4  V  V  V 0.800 17 24 2
TAMÁS Lili ZVE  V  0  2  V  1 0.400 -2 13 4

Csoport szám 5    14:00    Pást 7
Versenybíró : TÓTH Gergely  TÖREKVÉS SE

GY/M ind. AT RG
IVÁN Blanka Flóra ZVE  1  V  V  3  V 0.600 4 19 3
DANKÓ Écska Emma BHSE  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
TIMÁR Panni CSOMORKÁNY  2  0  V  1  2 0.200 -11 10 6
SZÁSZ Réka TÖREKVÉS SE  2  0  1  3  V 0.200 -10 11 4
PETERSEN Emma UTE  V  1  V  V  V 0.800 7 21 2
BALÁZS Boglárka VÁCI REMÉNYSÉG SE  1  2  V  1  2 0.200 -11 11 5
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Fülöp Mihály Körverseny 2.
Gyermek Leány Tõr Egyéni
Törekvés SE, 2023. 11. 17.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    14:00    Pást 8
Versenybíró : KOROM Erik  TÖREKVÉS SE

GY/M ind. AT RG
ZSOMBOR-SZATMÁRY Zselyke Anna SZOMBATHELY  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
BATUSKA Laura UTE  0  V  3  2  3 0.200 -10 13 5
JÁKLI Petra HALÁSZTELKI BSE  0  3  1  2  0 0.000 -19 6 6
PÖRGE Napsugár TÖREKVÉS SE  0  V  V  2  V 0.600 2 17 3
DRÁGUS Eszter LUDOVIKA SE  3  V  V  V  V 0.800 11 23 2
NÉMETH Korinna Róza ZVE  2  V  V  1  1 0.400 -4 14 4

Csoport szám 7    14:00    Pást 9
Versenybíró : ZSIGMOND Dániel  TÖREKVÉS SE

GY/M ind. AT RG
NAGY Emma UTE  4  V  V  V  V 0.800 9 24 2
TÍMÁR Bori CSOMORKÁNY  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1
PALOTAI Kincsõ BHSE  4  3  4  V  4 0.200 0 20 5
KEREKES Emma Janka LUDOVIKA SE  4  4  V  V  V 0.600 5 23 3
RÁCZ Bernadett HALÁSZTELKI BSE  1  2  0  0  0 0.000 -22 3 6
KOVÁCS Lizett TÖREKVÉS SE  1  2  V  4  V 0.400 -2 17 4

Csoport szám 8    14:00    Pást 10
Versenybíró : HORVÁTH Soma  FTC

GY/M ind. AT RG
KEREKES Zsófia UTE  1  1  2  2  V 0.200 -9 11 5
KOLLÁR Natasa TÖREKVÉS SE  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
PRESINSZKI Sára LUDOVIKA SE  V  1  V  2  V 0.600 5 18 3
PÁNYI Luca Babett CSOMORKÁNY  V  1  1  2  V 0.400 -3 14 4
DÖGEI-BIRINYI Réka BHSE  V  1  V  V  V 0.800 10 21 2
KNAPICZIUS Anna HALÁSZTELKI BSE  0  3  1  0  0 0.000 -21 4 6

Csoport szám 9    14:00    Pást 11
Versenybíró : SZABÓ Márton  SZTE-VK

GY/M ind. AT RG
FARKAS Hédi NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM  3 V4  V  V  2 0.600 5 19 3
KÁLLAI Zita TÖREKVÉS SE  V  0  V  V  1 0.600 1 16 4
GOÓG Lili LUDOVIKA SE  3  V  V  V  V 0.800 13 23 2
RAJCSÁNY Emese UTE  1  2  2  V  0 0.200 -11 10 5
MÁRTON Szofi HALÁSZTELKI BSE  0  0  0  1  0 0.000 -24 1 6
TÉNYI Katalin BELVÁROSI VÍVÓ SE  V  V  4  V  V 0.800 16 24 1

Csoport szám 10    14:00    Pást 12
Versenybíró : SPERKA Jázmin  BHSE

GY/M ind. AT RG
HEGEDÛS Panna VÁCI REMÉNYSÉG SE  2  0  4  1  0 0.000 -18 7 6
BAJNOK Janka SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  0  4  V  1 0.400 -4 15 3
HALÁSZ Lea UTE  V  V  V  V  3 0.800 19 23 2
GYÖRGY Petra HALÁSZTELKI BSE  V  V  0  4  2 0.400 -7 16 4
HORVÁTH Zsuzsanna TÖREKVÉS SE  V  2  0  V  0 0.400 -8 12 5
SOÓS Luca Fanni SZOMBATHELY  V  V V4  V  V 1.000 18 24 1
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Fülöp Mihály Körverseny 2.
Gyermek Leány Tõr Egyéni
Törekvés SE, 2023. 11. 17.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 59 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 RADICS Anna Dóra BHSE 1.000 23 25 továbbjutó
2 DANKÓ Écska Emma BHSE 1.000 21 25 továbbjutó
2 GRÓSZ Fióna Mia BHSE 1.000 21 25 továbbjutó
4 ZSOMBOR-SZATMÁRY Zselyke Anna SZOMBATHELY 1.000 20 25 továbbjutó
5 BODNÁR Fanni BHSE 1.000 18 25 továbbjutó
5 KOLLÁR Natasa TÖREKVÉS SE 1.000 18 25 továbbjutó
7 SOÓS Luca Fanni SZOMBATHELY 1.000 18 24 továbbjutó
8 SPISSÁK Dalma CSOMORKÁNY 1.000 18 20 továbbjutó
9 TÍMÁR Bori CSOMORKÁNY 1.000 10 25 továbbjutó

10 HALÁSZ Lea UTE 0.800 19 23 továbbjutó
11 KURUTZ Brigitta Sára BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.800 17 24 továbbjutó
12 TÉNYI Katalin BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.800 16 24 továbbjutó
13 GOÓG Lili LUDOVIKA SE 0.800 13 23 továbbjutó
14 DRÁGUS Eszter LUDOVIKA SE 0.800 11 23 továbbjutó
15 DÖGEI-BIRINYI Réka BHSE 0.800 10 21 továbbjutó
16 NAGY Emma UTE 0.800 9 24 továbbjutó
17 ZSOLNAI Sára LUDOVIKA SE 0.800 8 21 továbbjutó
18 PETERSEN Emma UTE 0.800 7 21 továbbjutó
19 GYÕRVÁRI Lili Anna SZOMBATHELY 0.750 6 17 továbbjutó
20 KEREKES Emma Janka LUDOVIKA SE 0.600 5 23 továbbjutó
21 FARKAS Hédi NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 0.600 5 19 továbbjutó
22 BRAUN Olivia TÖREKVÉS SE 0.600 5 18 továbbjutó
22 PRESINSZKI Sára LUDOVIKA SE 0.600 5 18 továbbjutó
24 IVÁN Blanka Flóra ZVE 0.600 4 19 továbbjutó
25 VARGA Viola SZOMBATHELY 0.600 3 18 továbbjutó
26 PÖRGE Napsugár TÖREKVÉS SE 0.600 2 17 továbbjutó
27 KÁLLAI Zita TÖREKVÉS SE 0.600 1 16 továbbjutó
28 SEBESTYÉN Alíz LUDOVIKA SE 0.600 -3 15 továbbjutó
29 DARABOS Flóra ZVE 0.500 1 14 továbbjutó
30 KÖNNYÛ Sára TÖREKVÉS SE 0.400 1 16 továbbjutó
31 RÉTHI Zonga UTE 0.400 -1 17 továbbjutó
32 KOVÁCS Lizett TÖREKVÉS SE 0.400 -2 17 továbbjutó
33 TAMÁS Lili ZVE 0.400 -2 13 továbbjutó
34 VICZKÓ Júlia Sára UTE 0.400 -3 15 továbbjutó
35 PÁNYI Luca Babett CSOMORKÁNY 0.400 -3 14 továbbjutó
36 BAJNOK Janka SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.400 -4 15 továbbjutó
37 NÉMETH Korinna Róza ZVE 0.400 -4 14 továbbjutó
37 SZIKA Miranda TÖREKVÉS SE 0.400 -4 14 továbbjutó
39 IGALY Emília SZOMBATHELY 0.400 -5 14 továbbjutó
40 GYÖRGY Petra HALÁSZTELKI BSE 0.400 -7 16 továbbjutó
41 HORVÁTH Zsuzsanna TÖREKVÉS SE 0.400 -8 12 továbbjutó
42 DANCZY Brigitta HALÁSZTELKI BSE 0.250 -10 7 továbbjutó
43 PALOTAI Kincsõ BHSE 0.200 0 20 továbbjutó
44 KEREKES Zsófia UTE 0.200 -9 11 továbbjutó
45 BATUSKA Laura UTE 0.200 -10 13 továbbjutó
46 SZÁSZ Réka TÖREKVÉS SE 0.200 -10 11 továbbjutó
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Fülöp Mihály Körverseny 2.
Gyermek Leány Tõr Egyéni
Törekvés SE, 2023. 11. 17.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 59 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
47 BALÁZS Boglárka VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.200 -11 11 továbbjutó
48 RAJCSÁNY Emese UTE 0.200 -11 10 továbbjutó
48 TIMÁR Panni CSOMORKÁNY 0.200 -11 10 továbbjutó
50 URBÁN Norina CSOMORKÁNY 0.200 -14 6 továbbjutó
51 SELMECZI Julianna UTE 0.000 -15 5 továbbjutó
52 DANCZY Fruzsina HALÁSZTELKI BSE 0.000 -16 9 továbbjutó
53 HEGEDÛS Panna VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.000 -18 7 továbbjutó
54 JÁKLI Petra HALÁSZTELKI BSE 0.000 -19 6 továbbjutó
55 KNAPICZIUS Anna HALÁSZTELKI BSE 0.000 -21 4 továbbjutó
56 RÁCZ Bernadett HALÁSZTELKI BSE 0.000 -22 3 továbbjutó
57 KOCSIS Jázmin HALÁSZTELKI BSE 0.000 -24 1 továbbjutó
57 MÁRTON Maja HALÁSZTELKI BSE 0.000 -24 1 továbbjutó
57 MÁRTON Szofi HALÁSZTELKI BSE 0.000 -24 1 továbbjutó
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Fülöp Mihály Körverseny 2.
Gyermek Leány Tõr Egyéni
Törekvés SE, 2023. 11. 17.

oldal 1/2

1 RADICS Anna Dóra BHSE

Tableau of 64

64 ---------

33 TAMÁS Lili ZVE

32 KOVÁCS Lizett TÖREKVÉS SE 15/5

17 ZSOLNAI Sára LUDOVIKA SE

48 TIMÁR Panni CSOMORKÁNY 15/1

49 RAJCSÁNY Emese UTE

16 NAGY Emma UTE 15/1

9 TÍMÁR Bori CSOMORKÁNY

56 RÁCZ Bernadett HALÁSZTELKI BSE 15/2

41 HORVÁTH Zsuzsanna TÖREKVÉS SE

24 IVÁN Blanka Flóra ZVE 15/9

25 VARGA Viola SZOMBATHELY

40 GYÖRGY Petra HALÁSZTELKI BSE 15/7

57 MÁRTON Szofi HALÁSZTELKI BSE

8 SPISSÁK Dalma CSOMORKÁNY 15/0

5 KOLLÁR Natasa TÖREKVÉS SE

60 ---------

37 NÉMETH Korinna Róza ZVE

28 SEBESTYÉN Alíz LUDOVIKA SE 15/6

21 FARKAS Hédi NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM

44 KEREKES Zsófia UTE 15/8

53 HEGEDÛS Panna VÁCI REMÉNYSÉG SE

12 TÉNYI Katalin BELVÁROSI VÍVÓ SE 15/2

13 GOÓG Lili LUDOVIKA SE

52 DANCZY Fruzsina HALÁSZTELKI BSE 15/4

45 BATUSKA Laura UTE

20 KEREKES Emma Janka LUDOVIKA SE 15/7

29 DARABOS Flóra ZVE

36 BAJNOK Janka SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 15/11

61 ---------

4 ZSOMBOR-SZATMÁRY SZOMBATHELY

RADICS Anna Dóra

Tableau of 32

KOVÁCS Lizett
15/1

ZSOLNAI Sára

NAGY Emma
15/7

TÍMÁR Bori

HORVÁTH Zsuzsanna
15/6

VARGA Viola

SPISSÁK Dalma
15/3

KOLLÁR Natasa

SEBESTYÉN Alíz
15/3

FARKAS Hédi

TÉNYI Katalin
15/5

GOÓG Lili

KEREKES Emma Janka
15/7

BAJNOK Janka

ZSOMBOR-SZATMÁRY 
15/1

RADICS Anna Dóra

Tableau of 16

NAGY Emma

15/2

TÍMÁR Bori

SPISSÁK Dalma

15/11

KOLLÁR Natasa

TÉNYI Katalin

15/9

GOÓG Lili

ZSOMBOR-SZATMÁRY 

15/9

RADICS Anna Dóra

SPISSÁK Dalma

KOLLÁR Natasa

GOÓG Lili
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Fülöp Mihály Körverseny 2.
Gyermek Leány Tõr Egyéni
Törekvés SE, 2023. 11. 17.

oldal 2/2

3 DANKÓ Écska Emma BHSE

Tableau of 64

62 ---------

35 PÁNYI Luca Babett CSOMORKÁNY

30 KÖNNYÛ Sára TÖREKVÉS SE 15/10

19 GYÕRVÁRI Lili Anna SZOMBATHELY

46 SZÁSZ Réka TÖREKVÉS SE 15/11

51 SELMECZI Julianna UTE

14 DRÁGUS Eszter LUDOVIKA SE 15/2

11 KURUTZ Brigitta Sára BELVÁROSI VÍVÓ SE

54 JÁKLI Petra HALÁSZTELKI BSE 15/0

43 PALOTAI Kincsõ BHSE

22 BRAUN Olivia TÖREKVÉS SE 15/4

27 KÁLLAI Zita TÖREKVÉS SE

38 SZIKA Miranda TÖREKVÉS SE 15/12

59 KOCSIS Jázmin HALÁSZTELKI BSE

6 BODNÁR Fanni BHSE 15/0

7 SOÓS Luca Fanni SZOMBATHELY

58 MÁRTON Maja HALÁSZTELKI BSE 15/2

39 IGALY Emília SZOMBATHELY

26 PÖRGE Napsugár TÖREKVÉS SE 15/6

23 PRESINSZKI Sára LUDOVIKA SE

42 DANCZY Brigitta HALÁSZTELKI BSE 15/1

55 KNAPICZIUS Anna HALÁSZTELKI BSE

10 HALÁSZ Lea UTE 15/1

15 DÖGEI-BIRINYI Réka BHSE

50 URBÁN Norina CSOMORKÁNY 15/4

47 BALÁZS Boglárka VÁCI REMÉNYSÉG SE

18 PETERSEN Emma UTE 15/7

31 RÉTHI Zonga UTE

34 VICZKÓ Júlia Sára UTE 15/8

63 ---------

2 GRÓSZ Fióna Mia BHSE

DANKÓ Écska Emma

Tableau of 32

KÖNNYÛ Sára
15/3

GYÕRVÁRI Lili Anna

DRÁGUS Eszter
15/5

KURUTZ Brigitta Sára

PALOTAI Kincsõ
15/3

KÁLLAI Zita

BODNÁR Fanni
15/4

SOÓS Luca Fanni

IGALY Emília
15/12

PRESINSZKI Sára

HALÁSZ Lea
15/12

DÖGEI-BIRINYI Réka

PETERSEN Emma
15/6

RÉTHI Zonga

GRÓSZ Fióna Mia
15/3

DANKÓ Écska Emma

Tableau of 16

DRÁGUS Eszter

15/4

KURUTZ Brigitta Sára

BODNÁR Fanni

15/8

IGALY Emília

PRESINSZKI Sára

15/14

DÖGEI-BIRINYI Réka

GRÓSZ Fióna Mia

15/5

DANKÓ Écska Emma

KURUTZ Brigitta Sára

PRESINSZKI Sára

GRÓSZ Fióna Mia
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1 RADICS Anna Dóra BHSE

Tableau of 8

8 SPISSÁK Dalma CSOMORKÁNY 15/13

5 KOLLÁR Natasa TÖREKVÉS SE

4 GOÓG Lili LUDOVIKA SE 15/10

3 DANKÓ Écska Emma BHSE

6 KURUTZ Brigitta Sára BELVÁROSI VÍVÓ SE 15/2

7 PRESINSZKI Sára LUDOVIKA SE

2 GRÓSZ Fióna Mia BHSE 15/2

RADICS Anna Dóra

Elõdöntõ

KOLLÁR Natasa
12/10

DANKÓ Écska Emma

GRÓSZ Fióna Mia
15/8

KOLLÁR Natasa

Döntõ

GRÓSZ Fióna Mia

15/1
GRÓSZ Fióna Mia
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oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 GRÓSZ Fióna Mia BHSE HUN
2 KOLLÁR Natasa TÖREKVÉS SE HUN
3 DANKÓ Écska Emma BHSE HUN
3 RADICS Anna Dóra BHSE HUN
5 SPISSÁK Dalma CSOMORKÁNY HUN
6 KURUTZ Brigitta Sára BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN
7 GOÓG Lili LUDOVIKA SE HUN
8 PRESINSZKI Sára LUDOVIKA SE HUN
9 ZSOMBOR-SZATMÁRY Zselyke Ann SZOMBATHELY HUN

10 BODNÁR Fanni BHSE HUN
11 TÍMÁR Bori CSOMORKÁNY HUN
12 TÉNYI Katalin BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN
13 DRÁGUS Eszter LUDOVIKA SE HUN
14 DÖGEI-BIRINYI Réka BHSE HUN
15 NAGY Emma UTE HUN
16 IGALY Emília SZOMBATHELY HUN
17 SOÓS Luca Fanni SZOMBATHELY HUN
18 HALÁSZ Lea UTE HUN
19 ZSOLNAI Sára LUDOVIKA SE HUN
20 PETERSEN Emma UTE HUN
21 GYÕRVÁRI Lili Anna SZOMBATHELY HUN
22 KEREKES Emma Janka LUDOVIKA SE HUN
23 FARKAS Hédi NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM HUN
24 VARGA Viola SZOMBATHELY HUN
25 KÁLLAI Zita TÖREKVÉS SE HUN
26 SEBESTYÉN Alíz LUDOVIKA SE HUN
27 KÖNNYÛ Sára TÖREKVÉS SE HUN
28 RÉTHI Zonga UTE HUN
29 KOVÁCS Lizett TÖREKVÉS SE HUN
30 BAJNOK Janka SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
31 HORVÁTH Zsuzsanna TÖREKVÉS SE HUN
32 PALOTAI Kincsõ BHSE HUN
33 BRAUN Olivia TÖREKVÉS SE HUN
34 IVÁN Blanka Flóra ZVE HUN
35 PÖRGE Napsugár TÖREKVÉS SE HUN
36 DARABOS Flóra ZVE HUN
37 TAMÁS Lili ZVE HUN
38 VICZKÓ Júlia Sára UTE HUN
39 PÁNYI Luca Babett CSOMORKÁNY HUN
40 NÉMETH Korinna Róza ZVE HUN
40 SZIKA Miranda TÖREKVÉS SE HUN
42 GYÖRGY Petra HALÁSZTELKI BSE HUN
43 DANCZY Brigitta HALÁSZTELKI BSE HUN
44 KEREKES Zsófia UTE HUN
45 BATUSKA Laura UTE HUN
46 SZÁSZ Réka TÖREKVÉS SE HUN
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RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
47 BALÁZS Boglárka VÁCI REMÉNYSÉG SE HUN
48 RAJCSÁNY Emese UTE HUN
48 TIMÁR Panni CSOMORKÁNY HUN
50 URBÁN Norina CSOMORKÁNY HUN
51 SELMECZI Julianna UTE HUN
52 DANCZY Fruzsina HALÁSZTELKI BSE HUN
53 HEGEDÛS Panna VÁCI REMÉNYSÉG SE HUN
54 JÁKLI Petra HALÁSZTELKI BSE HUN
55 KNAPICZIUS Anna HALÁSZTELKI BSE HUN
56 RÁCZ Bernadett HALÁSZTELKI BSE HUN
57 KOCSIS Jázmin HALÁSZTELKI BSE HUN
57 MÁRTON Szofi HALÁSZTELKI BSE HUN
57 MÁRTON Maja HALÁSZTELKI BSE HUN

PARÓCZAY Csepke TÖREKVÉS SE HUN
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név egyesület Poules T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BABOS Péter BHSE 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 6 - -

HORVÁTH Soma FTC 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 6 - -

JESZENSZKY Szilv FTC 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 7 - -

KOROM Erik TÖREKVÉS S 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

KREISS Gábor MVSZ 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 7 - -

MESTERI Viktória TÖREKVÉS S 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

SPERKA Jázmin BHSE 1 - - 2 - - 3 - -

SZABÓ Márton SZTE-VK 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 6 - -

SZABÓ Vanda Fruz FTC 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

TÓTH Gergely TÖREKVÉS S 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 7 - -

TÓTH Janka TÖREKVÉS S 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

ZSIGMOND Dániel TÖREKVÉS S 1 - - 3 - - 1 - - 1 - - 6 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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